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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Работна посета на директорот м-р Маја Парнарџиева Змејкова во Кавадарци  

Директорката на Фондот за здравствено осигурување на Македонија м-р Маја Парнарџиева 

Змејкова денеска беше во еднодневна работна посета во Кавадарци.  

Се одржаа неколку работни средби со раководителот на подрачна служба Кавадарци, Снежана 

Јованова.  

На работните средби во Кавадарци беше констатирано дека електронски здравствени картички им 

се предадени на вкупно 70% од осигурениците. Во моментов има изработени картички во 

подрачната служба во Кавадарци кои осигурениците треба да си ги подигнат.  

 Директорката на Фондот Парнарџиева Змејкова упати апел до граѓаните на Кавадарци кои 

сеуште не ја подигнале електронската здравствена картичка истото да го сторат час поскоро 

во подрачната служба на Фондот.  

Одржана беше и работна средба со градоначалникот Александар Панов, како и со матичните 

лекари и со граѓаните. Беа објаснети предностите на електронските услуги на Фондот за здравство 

и предностите на електронската здравствена картичка. 

         

Посетата на директорката на ФЗОМ и на нејзиниот тим е во насока на унапредување на условите за 

работа на подрачните служби на Фондот и подигнување на квалитетот на услугите кои Фондот ги 

обезбедува за своите осигуреници.  

 


